
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2573
   1257
   1257

Sadská Nymburk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU
 1.     Milan Dokoupil                               46        1.           567
 2.     Jakub Barták                                 28        2.           541
 3.     Jaroslav Lambert                             33        6.           540
 4.     Věra Pospíšilová                             39        3.           499
 5.     Michal Žána                                  57        4.           403
 6.     Věra Vlčková                                 47        5.           415

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
 1.     Alois Bultman                                68        1.           234

Volební strana č. 3 - Nově a lépe,sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Daniela Drobná                               53        4.           164

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Frank                                 74        1.           426
 2.     Karel Skřivánek                              66        2.           249
 3.     Markéta Snopková                             38        3.           216

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Cecilie Pajkrtová                            58        3.           481
 2.     Martin Lébl                                  57        1.           367
 3.     Aleš Tomášek                                 46        4.           353
 4.     Helena Hončíková                             64        5.           350

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU
 1.     Kateřina Dvořáková                           43        7.           449
 2.     Jiří Krišal                                  48        8.           393
 3.     Jan Pfeifer                                  37        9.           415
 4.     Pavel Švíka                                  43       10.           379
 5.     Jiří Haluza                                  56       11.           358
 6.     Radka Bláhová                                48       12.           471
 7.     Světlana Tománková                           47       13.           360
 8.     Martin Shánil                                61       14.           336

537764 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Martin Snop                                  44       15.           311

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
 1.     Jitka Šlechtová                              49        2.           141
 2.     Petr Hnilo                                   63        4.           138
 3.     Miloš Hartmann                               55        3.           114
 4.     Luděk Procházka                              48        5.            85
 5.     David Dvořák                                 42        6.           104
 6.     Michal Piskáček                              29        7.            95
 7.     Václav Pešek                                 66        8.            87
 8.     Lukáš Šlechta                                28        9.            80
 9.     Miloš Hartmann                               26       10.            80
10.     Stanislava Štanclová                         44       11.            96
11.     Václav Rajchman                              77       12.            63
12.     Petr Javůrek                                 50       13.            62
13.     Aleš Šlechta                                 18       14.            63
14.     Marie Pošíková                               66       15.            72

Volební strana č. 3 - Nově a lépe,sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jiří Jeník                                   55       11.           138
 2.     Helena Babecová                              41        1.           120
 3.     Markéta Léblová                              57        2.           117
 4.     Martin Prejza                                32        7.           112
 5.     Jaroslava Maličká                            31        3.            86
 6.     Štěpán Desenský                              30        5.            97
 7.     Tereza Havlíková                             35        6.            83
 8.     Veronika Prejzová                            31        8.            65
 9.     Magdaléna Koníčková                          40        9.            59
10.     Přemysl Veverka                              55       10.            67
11.     Zuzana Babecová                              20       12.            58
12.     Petra Petrusová                              38       13.            75
13.     Katarína Babecová                            20       14.            55
14.     Zdeněk Hampl                                 41       15.            79

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Zeman                                   49        4.           196
 2.     Michaela Lugmajerová                         38        5.           167
 3.     Michal Blažek                                37        6.           191
 4.     Jaroslav Jelínek                             66        7.           168
 5.     Petr Gondek                                  35        8.           159
 6.     Stanislav Mrzena                             42        9.           182
 7.     Petra Kolářová                               43       10.           157
 8.     Kristýna Čechová                             37       11.           154
 9.     Karel Lugmajer                               72       12.           157
10.     Josef Čurda                                  70       13.           162
11.     Jiří Sandholec                               69       14.           145
12.     Jaroslav Lambert                             74       15.           208

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Pleskač                                  29        2.           296
 2.     Pavel Koníček                                41        6.           258
 3.     Pavel Studnický                              60        7.           301
 4.     Jiří Michna                                  30        8.           263
 5.     Aleš Munzi                                   63        9.           304
 6.     Jiřina Nováková                              28       10.           250
 7.     Jarmila Hluchá                               32       11.           252
 8.     Marcela Dudková                              50       12.           258

537764 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jiří Vinš                                    70       13.           244
10.     Jitka Vyleťalová                             40       14.           233
11.     Dana Hořáková                                68       15.           300

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU
Počet hlasů pro stranu:   6437, hranice:      471,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Dokoupil                                   567
              2.    Jakub Barták                                     541
              3.    Věra Pospíšilová                                 499
              4.    Michal Žána                                      403
              5.    Věra Vlčková                                     415
              6.    Jaroslav Lambert                                 540
              7.    Kateřina Dvořáková                               449
              8.    Jiří Krišal                                      393
              9.    Jan Pfeifer                                      415
             10.    Pavel Švíka                                      379
             11.    Jiří Haluza                                      358
             12.    Radka Bláhová                                    471
             13.    Světlana Tománková                               360
             14.    Martin Shánil                                    336
             15.    Martin Snop                                      311

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   1514, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alois Bultman                                    234
              2.    Jitka Šlechtová                                  141
              3.    Miloš Hartmann                                   114
              4.    Petr Hnilo                                       138
              5.    Luděk Procházka                                   85
              6.    David Dvořák                                     104
              7.    Michal Piskáček                                   95
              8.    Václav Pešek                                      87
              9.    Lukáš Šlechta                                     80
             10.    Miloš Hartmann                                    80
             11.    Stanislava Štanclová                              96
             12.    Václav Rajchman                                   63
             13.    Petr Javůrek                                      62
             14.    Aleš Šlechta                                      63
             15.    Marie Pošíková                                    72

Volební strana č. 3 - Nově a lépe,sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1375, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Babecová                                  120
              2.    Markéta Léblová                                  117
              3.    Jaroslava Maličká                                 86
              4.    Daniela Drobná                                   164
              5.    Štěpán Desenský                                   97

537764 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tereza Havlíková                                  83
              7.    Martin Prejza                                    112
              8.    Veronika Prejzová                                 65
              9.    Magdaléna Koníčková                               59
             10.    Přemysl Veverka                                   67
             11.    Jiří Jeník                                       138
             12.    Zuzana Babecová                                   58
             13.    Petra Petrusová                                   75
             14.    Katarína Babecová                                 55
             15.    Zdeněk Hampl                                      79

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2937, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Frank                                     426
              2.    Karel Skřivánek                                  249
              3.    Markéta Snopková                                 216
              4.    Jiří Zeman                                       196
              5.    Michaela Lugmajerová                             167
              6.    Michal Blažek                                    191
              7.    Jaroslav Jelínek                                 168
              8.    Petr Gondek                                      159
              9.    Stanislav Mrzena                                 182
             10.    Petra Kolářová                                   157
             11.    Kristýna Čechová                                 154
             12.    Karel Lugmajer                                   157
             13.    Josef Čurda                                      162
             14.    Jiří Sandholec                                   145
             15.    Jaroslav Lambert                                 208

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4510, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Lébl                                      367
              2.    Jan Pleskač                                      296
              3.    Cecilie Pajkrtová                                481
              4.    Aleš Tomášek                                     353
              5.    Helena Hončíková                                 350
              6.    Pavel Koníček                                    258
              7.    Pavel Studnický                                  301
              8.    Jiří Michna                                      263
              9.    Aleš Munzi                                       304
             10.    Jiřina Nováková                                  250
             11.    Jarmila Hluchá                                   252
             12.    Marcela Dudková                                  258
             13.    Jiří Vinš                                        244
             14.    Jitka Vyleťalová                                 233
             15.    Dana Hořáková                                    300

537764 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................PhDr. Dana Petržilková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anna Horáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537764 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sadská Nymburk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16773               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU               6437   15      16773,00           38,37
č. 2 - ČSSD s podporou nezávislých        1514   15      16773,00            9,02
č. 3 - Nově a lépe,SNK                    1375   15      16773,00            8,19
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2937   15      16773,00           17,51
č. 5 - Občanská demokratická strana       4510   15      16773,00           26,88

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ PRO SADSKOU
      ČSSD s podporou nezávislých
      Nově a lépe,SNK
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6437,00     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   2.            4510,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            3218,50     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   4.            2937,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            2255,00     5 - Občanská demokratická strana  
   6.            2145,66     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   7.            1609,25     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   8.            1514,00     2 - ČSSD s podporou nezávislých   
   9.            1503,33     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            1468,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1375,00     3 - Nově a lépe,SNK               
  12.            1287,40     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
  13.            1127,50     5 - Občanská demokratická strana  
  14.            1072,83     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
  15.             979,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU               6
 2 - ČSSD s podporou nezávislých        1
 3 - Nově a lépe,SNK                    1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 5 - Občanská demokratická strana       4

537764 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................PhDr. Dana Petržilková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anna Horáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537764 - str. č. 7


